无障碍版个人中心智能机器人

请输入关键字

信息来源：广东省市场监督管理局 时间：2022-06-16 17:18 分享：字体：
 [大]
 [中]
 [小]

关闭窗口打印文档

当前位置：
首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省知识产权局关于印发广东省专利开放许可试点实施方案的通知

粤知〔2022〕53号

各地级以上市知识产权局，省知识产权保护中心、国家知识产权局专利局广州代办处，各高等院校、科研组织和相关知识产权服务机构：

　　《广东省专利开放许可试点实施方案》已经省市场监管局党组会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

       附件：广东省专利开放许可试点实施方案.doc

　　广东省知识产权局

　　2022年6月6日

　　（联系人：阳屹琴，联系电话：020-38835691）

相关
链接

广东省人民政府 国家市场监督管理总局 国家知识产权局

广东省药品监督管理局 广东省知识产权保护中心

省级机构导航 省内市场监管局导航 直属单位网站

网站地图 |
版权声明 |
联系我们 |
新闻发言人

主办单位：广东省市场监督管理局（知识产权局）

地址：广州市天河区黄埔大道西363号
 邮政编码：510620
 网站建设维护电话：020-38835839

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司
 版权所有：广东省市场监督管理局（知识产权局）

粤ICP备2021003510号-1
 粤公网安备 44010602007300号
 网站标识码：4400000071

未经书面授权禁止复制或建立镜像

建议使用1024×768分辨率
 IE9.0以上版本浏览器

官方微信 官方微博

网站首页

新闻信息

政务公开

政务服务

互动交流

专题专栏

http://tyrz.gd.gov.cn/tif/sso/static/?client_id=gdbsYSS&redirect_uri=http%3A%2F%2Fwww.gdzwfw.gov.cn%2F_goin_%2F%3Fr%3D%252F_in_%252F%253Fr%253D%25252Fportal%25252Fbranch-hall%25253ForgCode%25253DMB2D02343%2526p%253Dportal&response_type=code&scope=all&service=initService
http://amr.gd.gov.cn/znjqr
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwgk
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/tzgg
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/491/491599/3951508.doc
http://www.gd.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.cnipa.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://www.gippc.com.cn/
http://amr.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/bqsm/content/post_2122296.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/lxwm/content/post_2122297.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/xwfyr/content/post_2714303.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602007300
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=128FA219FF0D0900E053012819ACE23D
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D02343
http://amr.gd.gov.cn/hdjlpt
http://amr.gd.gov.cn/ztzl/index.html